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Institut jamoasi Qo'shrabotda
O'zbekiston Respublikasining "Ta'lim

to'g'risida"gi hamda "Mahalliy davlat hokimiyati
to'g'risida"gi Qonunlari talablariga asosan
viloyatda xalq ta'limi tizimida ta'lim sifati va
samaradorligini oshirishga oid muammolarni
o'rganish va ularni bartaraf etish, faoliyat
yuritayotgan o'qituvchilarning kasbiy mahoratini
oshirish bo'yicha oliy ta'lim muassasalari bilan
umumiy o'rta ta'lim maktablari hamkorligini
tashkil etish maqsadida Samarqand viloyati
hokimligining 2022 yil 1'1-yanvardagi
"Samarqand viloyatlda ta'lim sifatini oshirishga
erishiladigan maqsadli ko'rsatgichlar bo'yicha
oxirgi o'rinlarni egallagan maktablarda ta'lim
sifatini ko'tarish to'g'risida" gi'l0-7-0-Q|22-sonli
Qarori tasdiqlangan edi.

Ushbu qarorga muvofiq institutimizga
viloyatimizning Qo'shrabot tumanidan 15 ta
umumta'lim maktablari biriktirilgan edi. 14-fevral
kuni institut professor - o'qituvchilari va iqtidorli
talaba-yoshlari tumandagi mazkur maktablarga
tashrif buyurd ilar. Tashrif doirasida jumladan:

. Biriktirilgan maktablar o'quvchilari va
uyushmagan yoshlar vakillari institutning klinik
kafedralari professor-o'qituvchilari tomonidan
tibbiy ko'rikdan o'tkazildi Biriktirilgan 15 ta
maktabga institut tomonidan ishchi holatdagi 50
ga yaqin kompyuterlar sovg'a qilindi.

Shuning bilan birga "Yashil makon" va "Yashil yillik" aksiyalari
doirasida tumanning '15 ta maktabining barchasida 500 dan ortiq
mevali va manzarali ko'chatlar o'tqazildi.. Qo'shrabot tumanining 2-son umumta'lim maktabida "Sog'lom
turmush tarzi"ni targ'ib qilish maqsadida Stomatologiya fakulteti
professor - o'quvchilari , talabalari "Yorqin tabassum" shiori ostida
maktab o'quvchilariga tushuntirishlar berib, maktab o'quvchilarini
tibbiy ko'rikdan o'tkazib, kerakli ko'rsatmalar berildi.. Oqtepa qo'rg'onchasining "Madaniyat uyi"da Tibbiyot instituti
qaramog'idagi o'quvchilariga "Madaniyat uyi" xodimlari va institutning
iqtidorli talabalari tomonidan turli milliy kuy - qo'shiqlar hamda turli
chiqishlar taqdim qilindi.

. Biokimyo kafedrasi xodimlari ham Qo'shrabot tumanidagi
70-maktabga tashrifi doirasida mevali daraxtlar ekilib, xodimlar

va o'quvchilar tibbiy ko'rikdan b'tkazildi hamda bitiruvchi sinf
o'quvchilariga mahorat darslari tashkil etildi. Shuningdek maktabga
printer va laboratoriya jihozlari berildi.

. Tumandagi 11-maktabga 50 dan ortiq badiiy va jahon adabiyoti
namunalari, 20 dan' ortiq kimyo, fizika va biologiya fanlaridan
elektron darsliklar berildi. Kimyo laboratoriyasi to'liq jihozlanib, virtual
laboratoriyalar uchun televizor hamda uni ishlatish uchun virtual
laboratoriya to'plami hamda darslarini sifatli o'tkazish maqsadida fizika
xonasiga proyektor taqdim etildi. Bundan tashqari o'quvchilarning
o'qishdan bo'qh vaqtlarini hunarmandchilikni o'rganishga sarflashlari
uchun so'ngi rusimdagi tikuv mashinasi berildi.

Eng ahamiyatlisi shundaki ushbu maktablarda turli jabhalarda
namuna bo'lib kelayotgan hamda a'lochi bo'lgan 20 nafar o'quvchiga
SamDTl stipendiyasi taqdim etildi. Ushbu stipendiya har oy davomida
berib boriladi.
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Sogolomlashtirish skrinin q$f4ri Qo'shrabotdalnstitut malakali mutaxassislari tomonidan
Qo'shrabot tuman Shovona oilaviy poliklinikasiga
qarashli Boqi Chig'atoy qishlog'ida navbatdagi
maqsadli skrining tibbiy ko'rik o'tkazildi.

Tibbiy ko'rik uchun xirurg, terapevt, endokrinolog,
neyroxirurg, UTT shifokori, onkolog, ginekolog,
oftalmolog, lor, pediatr kabi ko'plab mutaxassislar jalb
etildi.

Tashrif davomida 304 nafar fuqaro skrining tibbiy
ko'rikdan o'tkazildi, aniqlangan kasalliklar bo'yicha
23 nafari tuman shifoxonasiga, 8 nafari viloyat
shifoxonalariga davolanish uchun yo'llanma berildi.
Og'ir ahvoldagi bemorlar uyiga borib tekshirildi. Bundan
tashqari maktabda o'quvchilar bilan uchrashib mahorat
darslari tashkil oilindi.
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14-fevral o'zbek adabiyotining yirik namoyondalaridan biri,
shoir, adib, olim, sarkarda, yirik davlat arbobi, "Buyuk Boburiylar
sulolasi" asoschisi Zahiriddin Muhammad Bobur tavalludining
539 yi ll i gi n is ho nla nd i.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 26-martdagi
"Ma'naviy ma'rifiy ishlar tizimini tubdan takomillashtirish chora-
tadbirlari to'g'risida"gi 5040-sonli Qarori ijrosi hamda buyuk shoir va
mutafakkir, yirik davlat arbobi va sarkarda Zahiriddin Muhammad

SHIFOKOR SO'ZI
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Bobur tavalludining 539 yilligini munosib nishonlash maqsadida,
institutning "O'zbek tili va adabiyoti, rus tili bilan" kafedrasi xodimlari
2-son TTJda talabalar bilan davra suhbati o'tkazdilar. Tadbirda xalqaro
ta'lim fakultetl dekani F.M.Raufov, dekan o'rinbosari M.O.Zaripov,
fakultet tyutorlari hamda O'zbekiston yozuvchilar uyushmasi a'zosi,
shoir va jurnallst Zubaydulla lbragimov qatnashdi.

Tadbirda ulug' bobokalonimiz yod etilib, qoldirgan yirik badiiy
meroslari ta'kidlandi. G'azallar va ruboiylaY o'qildi.
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Navoiyni anglash r o'zlikni anglash
Samarqand shahridagi Alisher

Navoiy nomidagi markaziy istirohat
bog'i erta tongdan davlat va jamoat
tashkilotlari vakillari, professor-
o'qituvchilar, yozuvchilar, shoirlar,
talaba va o'quvchilar bilan gaujum
bo'ldi.

Buyuk mutafakkir tavalludining
581-yilligi munosabati bilan bog'
markazida o'rnatilgan Alisher Navoiy
haykali poyida tadbir o'tkazildi. Unda
buyuk bobokalonimizning hayoti, boy
madaniy merosi va bugungi kunda
yoshlar tarbiyasidagi o'rni xususida fikr
yuritildi. Hazrat Navoiy asarlari dunyo
xalqlarining bebaho ma'naviy merosiga
aylangani qayd etildi. Tadbirda
institutimiz jamoasi ham qatnashdi.

S.Halimov, Yoshlar bilan ishlash, ma' va ma'rifat bo'limi hoshlig'i

..INSON QADRI UCHUN'' SHIORI OSTIDA OCHIQ MULOQOTLAR
Institut professor-o'qituvchilari tomonidan

Samarqand viloyatini tumanlarida "lnson
qadri uchun" shiori ostida "Jonkuyar tibbiyot
xodimlariga tayanamiz!" mavzusida turkum ochiq
m u loqotlar tash ki I etil moqda.

lnstitutda tuzilgan maxsus lshchi guruh a'zolari
tomonidan 4 fevraldan boshlab biriktirilgan hududlar
tibbiyot muassasalaridagi shifokorlar, hamshiralar
va boshqa xodimlar bilan ochiq muloqotlarda
sog'liqni saqlash sohasidagi dolzarb muammolar,
ularning yechimlari, aholiga ko'rsatilayotgan malakali
tibbiy xizmat sifatini yaxshilash bo'yicha taklif va
tashabbuslar muhokama qilinmoqda. Jumladan,
4-fevral kuni mazkur muloqotlar Bulung'ur va Jomboy
tuman tibbiyot birlashmalarida bo'lib o'tdi, 5 fevral kuni
esa Urgut va Toyloq tuman tibbiyot birlashmalarini
xodimlari bilan o'tkazish rejalashtirilgan.

Hududlardagi tibbiyot vakillaridan takliflarni
yig'ib umumlashtirilgandan so'ng sohasi yanada
takomillashtirish bo'yicha amaliy ishlarni joriy qilish
belgilangan.

O'z muxbirimiz



SHIFOKOR SO'ZI Xulqaro hamkorlik --"rt@
Italiya delegatsiyasi Institutda

Italiyan ing M ilan u niversiteti professori Diego
Lops, "Osfeocom" firmasi vakili Manuel Elia
boshchiligidagi ltaliya delegatsiya institutga
tashrif huyurdi.

ltaliyadan kelgan delegatsiya a'zolari SamDTl
rektori J.A.Rizayev bilan uchrashdi. O'zaro
muzokarada SamDTl va Milan Universiteti o'rtasida
aloqalarni yo'lga qo'yish bo'yicha maqsadli ishlar
kelishib olindi.

Tashrif davomida institutda yaratilgan sharoitlar,
o'quv xonalari, zamonaviy laboratoriyalar hamda
ta'lim jarayonlari bilan yaqindan tanishib chiqishdi
hamda o'zlarining yorq in taassurotlarini iliq fikrlarida
bayon Qilishdi.'

Tashrifning keyingi bosqichida Milan universiteti
professori Diego Lops "lnnovatsion Magnito
dinamik texnologiyalarni stomatologiya sohasidagi tutgan o'rni
"mavzusida institut professor-o'qituvchilari, klinik ordinator, magistr
ord inatura (rezidentlar) va stomatologiya faku lteti talabalariga ma' tuza
qildi. Diego Lops o'z ma'ruzasida ushbu mavzuda olib borgan ilmiy

izlanishlari, sohadagi yutuq va kamchiliklar, tish va milk muolajasi
hamda tish implantatsiyasidan keyingi bosqichlar haqida gapirib o'tdi.
Shuningdek, ushbu sohadagi jahon va ltaliyada qo'llaniladigan ilg'or
tajribalarini yig'ilganlar bilan bo'lishdi.

A. Ax m e d ov, sto m ato I og iya faku lteti d eka n i, dotse nt
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Turkivalik shifokorlar ishtirokida
Iaamallv semrnar

Institut bilan" hamkortikda Turkiyaning
"Medical Park", "Vm Medical Park", "Liv" bilan
birgatikda "Tibbiyot fani va texnologiyasining
zamonaviy yutuqlari" mavzusidagi amaliy
seminar o'tkazildi.

Anjumanda Samarqand viloyatida o'z faoliyatini
yuritib kelayotgan Akusherlik va Ginekologiya,
Onkologiya, Xirurgiya, Urologiya mutaxassisligi
bo'yicha shifokorlar qatnashishdi.

Xalqaro konferensiyaning ochilishida institutimiz
rektori, professor Jasur Rizayev so'zga chiqib,
Zamonaviy tibbiyotn i ng yutuq la ri haq id a ga pi rd i.

Anjuman doirasida "Bepushtlikni davolashning
zamonaviy usullari, EKU bilan davolash
muvaffaqiyatlari", " Suyak ko' migi transplantatsiyasi" ?
, " Yangi texnologiyalar orqali onkourologiya va
on konef iolog iyada d avolash l a rn i ng afzalliklari", " Yuqori texnolog iya l i

sog'liqni saqlash, organ transplantatsiyasi bo'yicha maxsus tadqiqotlar
" , " Umumiy onkologiya, kanserogenez, epidemiologiya masalalari,
xatarli o'smalarni tashxislar va davolash tamoyillari", "Buyrak

transplantatsiyasi" va "Ginekologiyada estetik janohlik" mavzulariga
Turkiyalik mutaxassislar tomonidan ma'ruzalar o'qildi.

Kunning ikkinchi yarimida institutning 1 - son Xirurgik kasalliklar
kafedrasida institut professori Zafar Kurbaniyazov hamda "Medical

Park" professori Bulent Unal hamkorlikda jarrohlik amaliyoti o'tkazishdi.
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Kelgusida institut hamda Medical Park tibbiyot markazi o'rtasidagi
memorandumga asosan buyrak va jigar transplantatsiyasi bo'yicha
ham jarrohlik ishlari olib borilishi rejalashtirilgan.

Ma'lumot uchun, Respublik amizda 5 ming nafar bemorjigar sirrozidan
azob cheksa, ularning 500 nafari, ya'ni 10 foizi jigar transplantatsiyasi
amaliyotiga muhtoj. Bugungi kunga qadar mamlakatimizda jami 10

ta jigar transplantatsiyasi amalga oshirilgan. lnstitut hamda Medical
Paiti o'rtasidagi aloqalarning rivojlanishi ushbu jarayonning yanada
yaxshilanishiga zamin yaratadi deb, umid qilamiz.

O'z muxbirimiz

MEDICAL ENGLISH
DASTURI BO'YICHA
DARSLAR
BOSHLANDI

lnstitut talabalari bilimini chuqurlashtirish va
mustahkamlash, tibbiyot sohasidagi kadrlarga ingliz
tilini o'rgatish tizimini yanada yaxshilash maqsadida
institutda Medical English o'quv dasturi tashkil
etilgan edi.

Institut faol talabalarining tashabbusi bilan
ushbu dastur bo'yicha ilk offline dars tashkil etildi.
Darsda dasturning asosiy g'oyaviy-ilmiy maqsadi
haqida ham so'z borib, talabalarga ko'nikma va

tushunchalar berib o'tildi
Medical English dasturi darsida institutining turli

bosoich talabalari ishtirok etishdi.
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Institut heryoti SHIFOKOR SO'ZI
Oilaviy tibbiyot kafedrasining

yangi binosi ochildi
Respublikamizda sog'liqni saqlash tizimida amalga

oshirilayotgan islohotlarni ustuvor yo'nalishlaridan biri
bu birlamchi muassasalarini ishlashi, ularda faoliyat
ko'rsatayotgan tibbiyot xodimlarini malakasini oshirish,
o'quv bazalar moddiy-texnik ta'minotini yaxshilashdan
iborat.

Institutimiz rahbariyatining tashaQbusi bilan Samarqand
shahar 3-son oilaviy poliklinika bazasida joylashgan diplomdan
keyingi ta'lim fakulteti "Umumiy amaliyoUoilaviy
tibbiyot" kafedrasi kapital qayta ta'mirdan chiqarildi.
Mazkur kafedrada viloyatim2 va qo'shni viloyatlar
oilaviy polilllinikalarini deyarli barcha shifokorlari o'z
malakalarini oshira'dilar.

Yangilangan kafedrani tantanali ochilishida institut
rektori Jasur Rizayev kafedralar moddiy-texnik
ta'minotini kuchaytirish va o'quv jarayonni sifat
darajasini doimiy ravishda yuksaltirish eng ustuvor
vazifa ekanligini ta'kidlab o'tdi. So'z olgan kafedra
xodimlari va o'z malakalarini oshirilayotgan kursantlar
institut rahbariyatiga yaratilgan sharoitlaruchun o'z minnatdorchiliklarini
bildirib o'tdilar.
' Kafedra amaliy ko'nikmalarni o'rgatish kabineti, axborot resurslar
kabineti, oilaviy shifokor ish joyi kabinet-modeli, o'qituvchilar xonalari,

i-ilnrn

o'quv xonalar hamda katta konferens-zal
eng zamonaviy uskunalar bilan jihozlab
berildi.

Ta'kidlash lozim, institut mazkur
kafedrasini xodimlari tibbiyot tizimi birlamchi
bo'g'inlari bilan doimiy ravishda hamkorlikda

bo'lib, oilaviy shifokorlarga muntazam ravishda konsultatsiyalar berib
hamda og'ir bemorlarni klinik tekshiruvlarini tashkil qilish ishlarini
amalga oshirib kelmoqdalar.

' lnstitut matbuot kotibi
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engashining birinchi majlisi ootkazildi

Prezident Shavkat Mirziyoyev tomonidan 24-dekabr kuni
imzolangan "Davlat oliy ta'lim muassasalariga akademik va
tashkiliy-boshqaruvda mustaqillik berish to'g'risida"gi va
"Davlat oliy ta'lim muassasalariga moliyaviy mustaqillik berish
to'g'risida"gi qarorlari bo'yicha 2022-yil 1-yanvardan boshlab
O'zbekistonda 35 ta OTMga, shu jumladan Samarqand davlat
tibbiyot institutiga ham moliyaviy va tashkiliy boshqaruv
masalalarida m u staqill i k beri ld i.

Moliyaviy mustaqillik olgan oliygohlarda "Kuzatuv kengash"lar
tashkil etilib, ular keng masalalarni, shu jumladan oliy ta'lim
muassasasining uzoq va o'rta muddatli strategik rivojlantirish
dasturini tasdiqlash, xalqaro e'tirof etilgan tashkilotlar reytingining
yuqori o'rinlaridan joy olish bo'yicha maqsadli chora-tadbirlarni
belgilash hamda uning amalga oshirilishini nazoral qilib borish, o'rta
muddat uchun shakllantiriladigan biznes-rejasi hamda daromadlar va

xarajatlar parametrlarini tasdiqlash, ularning ijrosini mu hokama qilish,
ta'lim yo'nalishlari, mutaxassisliklar hamda ixtisosliklar bo'yicha to'lov-
kontrakt asdsida o'qishga qabul parametrlarini belgilash to'g'risida
qaror qabul qilish, oliy ta'lim muassasasini rivojlantirish va uning
moliyaviy faoliyati bilan bog'liq masalalarni hal etish, shu jumladan
nodavlat notijorattashkiloti ko'rinishida maqsadli kapital jamg'armasini
shakllantirish va byudjetdan tashqari rivojlantirish jamg'armasi
mablag'laridan foydalanish tartibini, shu jumladan xarajatlarning
taqsimlanish ulushini mustaqil belgilashni nazotal qiluvchi organ deb
belgilangan.

5 - fevral kuni Institut kuzatuv kengashining 1-majlisi onlayn tarzda
o'tkazildi. Yig'ilishda jami 10 nafar kuzatuv kengashini a'zolari, shu
jumladan institut rektori, prorektorlar, viloyat tibbiyot muassasalarini
rahbarlari ishtirok etdilar. Majlisni kuzatuv kengashi raisi, Sog'liqni
saqlash vazirini o'rinbosari U lugbeKSabirov och ib berdi.

Majlisda institut rektori Jasur Rizayev taklifi bilan SamDTlda
2022-yilda amalga oshirilishi lozim bo'lgan bir qator masalalar ko'rib
chiqildi. Jumladan, "Samarqand davlat tibbiyot institutining Kuzatuv
kengashi to'g'risidagi Nizom"ni tasdiqlash, "Samarqand davlat tibbiyot
institutining 2022-yil uchun biznes-rejasi"ni tasdiqlash, "Samarqand
davlat tibbiyot institutining professor-o'qituvchilari va xodimlarini
byudjetdan tashqari (to'lov kontrakt hamda rivojlantirish jamg'armasi)
mablag'lar hisobidan moddiy rag'batlantirish tartibi to'g'risidagi
Nizom"ni tasdiqlash va boshqa bir qator masalalar ko'rib chiqildi. Majlis
ishtirokchilari, .muhokama qilingan ishlar va qabul qilingan hujjatlar
institutni yanada yuksaltirishga turtki bo'lishini ta'kidlab o'tdilar.

O'z muxbirimiz.
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Hozirgi kunda yetuk va malakali tibbiy kadrlar yetishtirib berish
masalasi zamon talabidir. Va bu talab bevosita tibbiyot o'quv
m u assa salariga q aratil ad i.

Tibbiy OTMlarda ta'lim jarayonini yuqori saviyada tashkil etish muhim
ahamiyatga egadir. Zero o'quv jarayonlari va imtihonlarning to'g'ri
va zamon talabiga mos shaffof tarzda o'tishi malakali mutaxassislar
tayyorlash yo'lidagi muhim vosita bo'lib xizmat qiladi desak mubolag'a
bo'lmaydi.

Xususan, institutda ham boshqa OTMlar singari attestatsiya
jarayonlari o'tkazildi. Attestatsiyada O'quv ishlari bo'yicha prorektor
Nargiza Yarmuxamedova, llmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha
prorektor Shuxrat Ziyadullaevlar ishtirok etib, yig'ilgan klinik
ordinatorlarga muvaffaqiyat va omad tiladilar.

Ma'lumot uchun, Akusher va ginekologiya mutaxassisligi bo'yicha
26 nafar, endokrinologiya mutaxassisligi bo'yicha 6 nafar, kardiologiya

bo'yicha 18 nafar, umumiy xirurgiya bo'yicha 4 nalar va Yuz-jag'
xirurgiyasi mutaxassisligi bo'yicha 3 nafar, lami 57 nafar ordinatura
rezidentlari yakuniy davlat attestatsiyasini topshirdi.

O'z muxbirimiz.
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"Sog'lom turmush-JBrzi sog'liq garovi"
Joriy yilning 1}'fevralida Ma'naviy yuksalish va
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Samarqand harbiy gospitali katta ordinatori

t<apitani Nazarov y'2' tar qatnashdi

Uchrashuvda O'zbekiston Respublikasi
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so'zqa chiqib, harbiy tibbiyot akademlyasr

naoi-da hamda harbiy xizmatchllarga
.r,,'beri|adigan^i'1iY-o'11',r'uqii,*",ruT'"1^?:'i1o.toi'strumasa|a

tatabatari hamda tibbiy proritaftifa,.i?ry?!::i,*'ly:!:::,il:y, yy;;:tq.:"ry'-ry1*l;"tt"n?T'1fl'^,l3ltitrStrl;i:ix: l?lnili,;i:f#i;:?:r,izi;'f_:{,lJJ!E[iiJ;,i,i;i;;;;;;;;;';;;;;;ii,;1 K:"?'# i;1#'1; ;ni'0, 'r',"oiv tibbivot akademivasisa kiruvchi

eurotti Kuchtari Harbiy tibbiyot. axaaemiyalig"'iof,ioit"rri H;;;r";t" qo'yiiaoigai 
-;rrorri u" qiout qititr' tartiblari haqida

;;;;';'r; ;;'q'sadida,,i'aroiy siifokor - shartfi kas.b" m auzu sid a ma't umotai berdi.

taro,ibot-tashviqot yig,itishining aayla-2ul.o11i io'tib o'tdi. ' 'i"Jui 
.o;ngida talabalarni qiziqtirgan savolariqa Harbiy tibbiyot

[J-chrashuvda samori'SauoiuJr, irrri taxutteti oexan o'rinbosarlati u1uo"riyasidin tetgunilar:ui"oiittirut va Samarqand viloyat MIB

N.A. Muradov a, z.z. unolriurl",1, 1 Nabiyev 4-5-kurs talabalardan rrt"i"rlirruri tomonidan javoblar berildi'

450 nafari, samarqanJ-u]rov"i MIB mutaxassili"q [ 
-lizmatcrtisi "'"''^:-.''":., " 

.-::^-. -^*^.,,.,.* ,,a ma,rit. 
S'Muhiddinov'

rursunov sH. sH , o,ril"il'riJfr'*;$r;lj;;;ti:]'*"lbfi[*:i yoshrar biran ishtash ma'navivat va ma'rirat bo'limi uslubchisi

tibbiyot akademiyasi rnr.;uioliit"tlari polkovnigi Xalimov B X'' hamda

qiqfiva nashriYot ishlari
--.r --- -- -l _. {!

bo'vicha o'quv semlnar
o,nrrv kurs ilmiv muammoni shakllanishid.an boshlab, ilmiy

i , : *""c;n ;;;;i;t;;ilolisn y-q-l1.1^':ti:1"'?1yl""1fli1ll r ; ffit"Jf, * ,jvvliiil'ij', i"Jqiqotning qlg_'lv,lun"'i va statistik

J-*-t ?,-- * fff;ffi"jtl1sl*:lffi1ill*T":*i:Hi1f:1i: * I ,i'"il",riir"r"i tZqoi'n 6tirn va'iimiy tadqiqot ishlarining barcha

tomonlarini qamrab oladi''"'dq;; k";;nlng oirincrri kunida institutning. yangi binosi

r"]r',lL:, zaiioa tliimoiy va gumanitar fanlar kafedrasi mudiri'

i;'n'ijlnri- rtr"*itiroou, 
;M"aqolalar tayyorlash va chop etish

"ro-rru" 
,u"zuda ma'ruza qildi. Taqdimotda reytingi ytlqgri

rrn"GtO" chop etilishning inltitut reytingini oshirishida katta

'#ffi;t ii'C*"q"r" tu"shunchasini aniqlash' ularni vozish

;;"iil;;i";h'metobotogiv?:i,. ?l9f "3*^ ::ly" -H:l:Jll' va luyll ldrqrr r r r r'

Nufuzti xalqaro ilmiy jurnailarda nash,r etish faoltigi\i. .v1 izlash va taritisn, iqtibos va impakt faktor, shuningdek' zamonavty

xodimtarning irmiv-t"i{,4i|'Eli\ii ,r,;j- :i:!::.f'y:::.:':i:22 iffi' F;t"ir"i"i"s* 
- 

b"shqa 
'tarkibiv qismrarisa bas'ishransan

xoqtmtarLtl's """''-Lsvtt'rtiii i"q""aia".,zozz-yil 5-fevra'ldan- t'3"ruLivtit'iilgi , -...- ^,+Ai m'rt,T,'chi seminarishtirokchilariningbo'vicha bilimlarini a

oointao institutimizda'"iiigt l'iiiig3g1ryr vi yosh -oti.mtar 
"3"ffir1;;afaolruhdao'tdi'ma'ruzachisemit

uchun maxsus o'qu''xii--Eotiniai' IJshbu kursda kafedralar ko plab savollariga javob berdi'

va kurstar assistenttaii'JoXiir",nU"r, ,,"tiqit i'iiiuvchitar va O"iiiia"v' lnstitut matbuotxizmati rahbari

;; "ii;i';; ";i{ratu 
ra o'otqi 

" 
n i n i' g rezi denttari qatn as hd it a r'
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Davlat stipendi
SHIFOKOR SO'ZT

alari sovrindorlari

O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta,lim
vazirligining 2022-yil 1 4-fevraldagi buyrug'igaasosan Respublika
ol iy ta' I i m m u assasal ari tal abal ari o' rtasidag i davlat stipend iyal ari
sohiblari tasdiqlandi. Mazkur qarorga muvofiq, institutning
quyidagi talabalari O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va nomli
davlat stipendiyalari sohibi bo'lishdi:

Pediatriya fakulteti 6-kurs talabasi Muxammedova Fariza
Farxodovna 202112022 o'quv yili uchun bakalavriat bosqichida
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Davlat stipendiyasiga sazovor
bo'ldi; Pediatriya fakulteti 6-kurs talabasi Valiyeva Sadoqat Shokirovna

Bundan tashqari, 202112022 o'quv yili uchun 2 nafar talaba lbn Sino
nomlidavlat stipendiyasi g'olibi bo'lishdi. Jumladan, Pediatriya fakulteti
6-kurs talabasi Djalolov Davlatshox Abduvoxidovich va Davolash
fakulteti 5-kurs talabasi Shamsiyev Ozodbek Fazliddinovichlar.

Talabalarimizni erishgan yuksak yutuqlari bilan tabriklaymiz va
ularga hayotda yangi zalarlar tilaymizl

U.Payzullaeva,
iqtidorli talabalar bilan ishlash bo'limi boshlig'i

lslom Karimov nomli Davlat stipendiyasi sohibi bo'ldi.

ooUch avlod uchrashuvi"
lnstitut stomatologiya fakulteti talabalari bilan "IJch avlod

uchrashuvi" doirasida Afg'onistonda xalqaro terrorizm va
ekstrimizmga qarshi harbiy harakatlarning tugaganligining hamda
harbiy qismlar olib chiqarilganligining 33 yilligi munosabati davra
suhbati bo'lib o'tdi.

Yig'ilish Samarqand shahar tibbiyot birlashmasi anesteziologiya
va reanimatsiya bo'limi oliy toifali shifokori Murtazayev Xabibullo
Murtazayevich ham ishtirok yetdi.

Uchrashuvda, shuningdek, afg'on urushida tibbiyot xodimlarining
fidokorona xizmatlari, matonati, askarlarga ko'rsatgan yuksak
yordamlari tilga olinib, hamma zamonlarda tibbiyot sohasi vakillariga
bo'lgan ehtiyoj yuqori bo'lganligi ta'kidlandi.

. S.Sultonov,
stomatolbgiya fakulteti dekani o' rinbosari

Muzlagan dillurda tiriladi jon.
Izg'irin kunluning oxiri mayin,

<Sen ketding>
Sen ketding bog'imga qaytmadi bahor,
Sang'iydi ko'chamils tentiragan qislt.
Sen ketding hovlimda ertalub nahor,
Motunt kuylagido sayramaydi qush.

Sen ketding yil bo'yi qishda sovqotdim,
Lrylak qor dardimga bo'lmadi yupanch.
Sen ketding Tangrimga rosa yolvordim,

Sevgimning diliga qayta sol ishonch.

Sen ketding izingdan sundi yaproqlar,
Mezon uclturadi meni ildiniz

Sen ketclitrg shoxlurda ochmas g'unchalar,
':, Daraxtlar yig' laydi unsiz vu urtsiz,

ketding bstamom tugadi hayot,
sevgisiz so'z;iz ne demak.

fu,y I i l*q 9v g i I itt 
-b 

ari h o mh oy o l.
hom vashashim kerak.

Koftingdu uyg'onor jajji polapon.
F;- 1 t
Muzliklar ketidun erigdn qorlar,

Baltorgo slmusltsin toslt yuragini.
Sening socltlaringdu erimaydi qor,

{:! i n S ryl| qi ngt so I nruy d i,g' u bo r.

kimsan asli sen bahoi gulshani,
Poyingdo ochilar olam gullari.

Jsnnutlar ocltilsu eshigin bir boi
fgIrygvw:y!tU!4q c:"

iffihni. Juma shahr



SHIFOKOR SO'ZI ru'ziYa

_ SAMIYEVUTKURBASIROVICH
(r9s2 - 2022)

Samarqand davlat tibbiyot iistituti ougffi(aOar tomonidan,200 dan ortiq ilmiy ishlari chop etilgan' 15

jamoasi og'ir iuaiiiXZ uchradi. Oan o'iiq o'quv-uslubiy qo'llanmalar' 14 ta ixiiro va 3 ta monografiya

Beshafqat o,tim oramtiiii taniqti otim,- rrrili;i.iJ kili"ro r"i'gltligida 2 ta nomzodlik dissertatsiyasi himoya

mohirpedagog,qo,fiei-inirii6i,i"nii qiril;;;."oil; Fi ;hl?aqifaol bo'lib Respublika, MDH va Yevropa

kasartikrari propeaeniiiasi xafedrasi oaviiiiarioa o'tkazitgan ko'plab nufuzli konferensiyalarda ishtirok etib'

dotsenti, tibbiyot riiiJri 
'-ioiroai 

""iil'ih"tl;oiiyuti"r.o'prau 
imiivozridiplom va sertifikatlar bilan e'tirof

samiyev rJtkur Basiroiiiiii oiii n"iai. 
"tiu:;."'ij.b:s"'riv"" 

"i"riti kisalliklir propedevtikasi kafedrasida

Utkur Basirovich samiyev 1952-yirda t 
"ilv"ii 

d;";;id; i*titut 1-son klinikasi kardiologiya bo'limiga kelgan

samarqand tumani Xaymari qishrog,ida o"'nl?r"," i"ilil;;il; no'iisnoa o'zining munosib hissasini qo'shib

tug'ilgan. 1969-1970 yy q?T"i!.3.!9 *"Sl;^^^- 
| r+r,,,r eemi'att kara havotiv tairiba va chuqur bilimga ega

,"n"t'3|.[?X?",Jfii;;iJn "illn 
-,L'i"*'"" ''-dotsent 

Utkur samiyev katta havotiv tajriba va chuqur bilimsa esa

lgro-jgr6yy samarqano oivtat tibbiyot instituli Jivorash fakulteti ooLgan monir pedagoir^sifatioa insiituitaliba-yoshlariga chuqur bilim

imtivoz' . diprom biran tamomragandrn ,o,ng, _l!?gjgza,v rq o"r'irno, o'zinihg rrnori'o t"'ir",siniqo'shgan o'zining insonparvarligi'

Samarqand davrbt tibbiyot lnstituti k'iinik ordinato ,i,'rctaaerc-yir-arda ""io"nlr's1-.t"t"!ti 
uitoy"t va shahar jimoatchiligi o'rtasida katta

samarqand tuman tibbiylt oiriair,masi vracn terapevti bo'rib is'trtaoi. .. nurmat 6'tioorg-a sazovor bo'ldi' Mehribon ota' oilaparvar inson

Utkur Basirovich 1980-1983-yiilarda institutoa-lipir"ntrLJ, tun"ir ;;;iid; ii*r^ia"itaruiyalan, hayotda o'.zlarining munosib o'rinlarini

otdi. 1983-1987-yiraroa iniiitui assistenti r"uo.iili[""'irn l"oriv"tt"i iopishlariga yetarlicha shart-sharoit yaratdi'

boshlab, 1g87-1g93-yiilarda davolash fakultetl J"[uni o'rinbbsari 
'-6"riv"V',utr.ut Basirovich kotp yillik samarali mehnati va

sifatida ish faoriyatinidavom ettirdi. 
t', o"-*"',^::,"",^",, 

rgi6-'i6s0-viir"rJ" 
"Jtgb"lstonda 

jangl-arda xizmat qilganligi uchun

U.B.Samiyev 1993_1998_yiilarda institur, 1-son ichki ichki ig;g-yilil:4ls.ol xar{i nomidan minnitdortik" ko'krak nishoni hamda

kasarikrar kafedrasi dotsenti ravozimida ishradi. Utkur Basirovich i00i-i,'i[; 'o'io"t i,ton ieipuurikasi mustaqilligining 10 yilligi" ko'krak

199g-2006-y'rarda institut ma,naviyat ua ra;riiat-'sr'rari bo'yicha n[-n"ir"ii hamda viloyat va'shahar hokimliklarining "Faxriy yorliq"lari

il:,,'.;ffiildy:1 ,TffimlX,*Sjj*l*:;'ltg:lffi;i.Yf [?'ff?l: ' 3:ff:X'i,?ff,";"'irovich atrordas'arnins muhabbati va hurmatisa

vilovai iamoasi o,rtasida urkan muvaffaqiyat qozondi. s;=;;;; ooig"n, bo'rajak yosh shif-okoflarni doimiy maslahatgo'yi'

uikui Samiyev 2006-yildan 2011-yilgacha ichki kasalliklar *hrinon vJ ajoyib insori eoi' U B'samiyevning yorqin xotirasi

propedevtikasi kafedrasim,jJiiiu" 2011-yildin Ou!unga;aO'7i.i zyu qalbimizda abadiy saqlanajak'

iiatJOra dotsenti lavozimida faoliyat ko'isatib magistr va talabalarig" 
S, marqand davtat tibbiyot instituti m1'yy.riV{!y:!?.:i21,

saboq berib kelmoqda edi. 
,__ j,:,_ r,^^^r^+^i.,aoini him^\/a nitnach uyushmasi qo'mitasi hamda 1-son klinikasi ma'munya!

,jH $ ffi ;;'i ddd_vi r o" 
"omzod 

tik d isserlatsiyasi n i h imoya q ilsach,

Institut xodimlari m hay of tarafdori
'*-@\,6

Sog'lom turmush tanini yo'lga ry'yi2hn!1.g vositalaridan biri bu

,rii"rii sport bitan iiig',it"ii"ndir' Atbatta' sport - sog'lik

n'i:fir"", 
institut jamoasi ham sog'lom hayot tarzi tarafdori Buning

vorqin Jarlf i o'laroq 
-bugun 

pediatriyi fat<utteti dekani tashabbusi bilan

fakultet zam dekantar, 
"oOltiLii 

uriyutorlari "Sport sog'lik garovi".shiori

;iid;it'1i iport o'yiniariirtr'xir vetiio.i .otivgohrling 
bir guruh xodimlari

institut litseyidagi sport zaliga-.tashrif buyurishdi Zalda voleybol'

basketbol va bosf'qa sport o'yinlaYi bilan shug'ullanishdi'

Bundan maqsad n"tuqui' institut xodimlarining ishdan b9'sh

uritfurini *rzm'unli o,tkaziifr,'Oatt<', butun institut va o'sib kelayotgan

voin autoOga sog'lom trr.tutf' tarzini targ'ib qilishdan iborat desak'

mubolag'a bo'lmaYdi.

garovi!

$

Aholi va yoshlar o'rtasida sog'lom-.turmush tarzini targ'ib

qitiii, rogilo, turmuii tarzigi intitishtarini shakllantirish'

i,i;"i n"qit"rini mazmunti tashiil etish, ularni sportg?. b9'lg.an.

;iri;;tht;;;;i' osnirisi sport turtari .bitan shug'uttanishtari

ir'iiui sport to'garaklarig| iarc etisn bugungi kunning asosiy

v azifalaridan biridir.- 
56;'; turmush tarzi, inson salomatligini asrash' uzoq umr

r.o:rl"nning garovi et<antiji hammamiz uchun ayon haqiqat,bo'lib'

aholining sog'lom turmuilitarzi va farovon hayoti ifodasi hisoblanadi'

Institutda bu sohada talaygina ishlar amalga,oshirilib kelinmoqda'

*rtrt"n---piofessor-o'qituvcnltar va xodimlar' xotin-qizlar va

yoshlarning barcha sport turlari bilan shug'ullanishlari uchun barcha

3fruroltf"r. 
"yaratilgan' lnstitutni xotin-qizlar jamoasi ham bunday

itf.""V"tfJrOan 
"unumli foydalanib, bo'sh vaqtlarida muntazam

;;;i;ffi ,drt turtari bitan ihug,u'anib, sog'liqlarini mustahkamlab

kelishmoqdalar."- - " -rt.Uurodov, 
fuqaro mudofaasi, iismoniv tarbiw 

:i;Xli:,



@.1*- E'fcn{rsr SHIFOKOR SO'ZI
SAMDTI QUYIDAGI LAVOZIMLARGA TANLOV E'LON QILADI
PEDIATRIYA FAKULTETI

3-son pediatriya va tibbiy genetika
kafedrasi,
stajer-assistent lavozimiga - 2 o' rin;
Nurli diagnostika va terapiya kafedrasi,
assistent lavozimiga - 'l o'rin;
Nurli diagnostika va terapiya kafedrasi,
stajer-assistent lavozimiga - 1 o'rin;

STOMATOLOGIYA
FAKU LTETI

Ortopedik stomatologiya kafedrasi,
assistent lavozimiga - 1 ta o'rin;

Samarqand davlat tibbiyot instituti <<3-ichki kasalliklar>
kafedrasida 2022 yil 28 fevral kuni ichki kasalliklar fanidan soat
12^:!0d.1 kafedraning ma'ruzalar zalida davotash fakultetining
437-440- guruhlari talabalari uchun ochiq ma,ruza bo,lib o'tadi.

Mavzu: Biriktiruvchi to'qima tizimli kasalliklari, etiologiyasi, tasnifi,
klinikasi. Tashxislash. Davolash tamoyillari va profilaktiliasi.

Ma'ruzachi: 3-ichki kasalliklar kafedrasi assistenti. phD po,latov
Ulug'bek Sunatovich.

Kafedra mudiri: t.f.d., prof. Shodikulova G.Z.
Manzil: 3-ichki kasalliklar kafedrasining ma'ruzalar zali.
Takf if qif inganlar: Davolash fakulteti 437-440-guruhlari talabalari,

klinik ordinatorlar, magistrlar, bo'lim vrachlari, o'quv bo,limi va barcha
qiziquvchilar.

FARMATSIYA FAKULTETI
Klinik farmakologiya kafedrasi,
assistent lavozimiga - 2 o'rin
Farmakognoziy a va farmasevtik
texnologiyalar kafedrasi,
stajer-assistent lavozimiga - 2 o' rin;
Farmakologiya kafedrasi,
stajer-assistent lavozimiga - 2 o' rin;
Tibbiy kimyo kafedrasi.
stajer-assistent lavozimiga - 'l o'rin;
Biologik kimyo stajer-assistent lavozimiga
- 2 o'rin'.

SamDTl 3-Pediatrriya va tibbiy genetika kafedrasida 2022-yil l-mart kuni fakultet pediatriya fanidan soat 11:10da
Pediatriya fakulteti 301-3l1-guruhlar talabalari uchun ochiq
ma'ruza bo'lib o'tadi.

TIBBIY PROFILAKTIKA,
JAMOAT SALOMATLIGI
VA TIBBIY BIOLOGIYA

FAKULTETI
Umumiy gigiena va ekologiya
kafedrasi,
assistent lavozimiga - 1 ta o'rin;

llmiy kotib
U.U.Ochilov

tan doktori, fan nomzodi egallash uchun tegishli
ilmiy darajasiga, professor mutaxassislik bo'yicha oliy
yoki dotsent ilmiy unvoniga, ma'lumotga ega bo'lgan
shuningdek falsafa doktori shaxslar (magistr, diplomli
(PhD) ilmiy darajasiga ega mutaxassis) qatnashishi
bo'lgan shaxslar qatnashishi mumkin.
mumkin. Hujjatlar e'lon qilingan

Dotsent lavozimini egallash kundan boshlab bir ov
;hun tanlovda fan doktori, davomida qabul qilinadi.

Kafedra mudiri lavozimini qatnashishimumkin.
uchun tanlovda O'qituvchi lavozimini

fan nomzodi (PhD) ilmiy Manzil: Samarqand shahri
yoki dotsent ilmiy A.Temur ko'chasi, 18 u

voniga ega bo'lgan shaxslar llmiy kotib U. OCHILOV

OCH IQ MA'RU ZA E'LON LARI

tasnifi. Vitamin Dning
rivojlanishiga olib keluvchi

MASTER KLASS

Yo'nalishlar:
1. Kompyuter texnologiyalari (rus

tilida)
soxa egasi M.P. Molikov 15 min
2. Kompyuter grafikasi va web

dizayn (o'zbek tilida)
soxa egasi A.T. Keldiyarov, N.

Nematov 15 min.
3. Tibbiyotda axborot tizimlari
soha egasi A.M. Voxidov 15 min.

Mavzu: Raxit etiopatogenezi,
organizmdagi metabolizmi. Raxitni
omillar.

Ma'ruzachi: 3-Pediatriya
dotsenti, t.f.d. Sharioova O.A.

va tibbiy genetika kafedrasining

Manzif : 3-Pediatriya va tibbiy genetika kafedrasi ma,ruza zali
Taklif qilinganlar: Pediatriya fakulteti 301-30S-guruhlar

talabalari, klinik
ordinatorlar, magistrlar, o'quv bo'limi va barcha qiziquvchilar.

Sana 04.03.2022lsoat 1 6:30

4. Xirurgiyada zamonaviy
texnologiyalar.

soha egasi A.SH. DJalilov
Kafedra - Informatika va

information texnologiyalar
Manzil - 1-TTJ_Manaviyat

xonasi

Taklif etiladi:
BARCHA XOHLOVCHILAR

SamDTl Pediatriya fakulteti ichki kasaltiklar kafedrasida 2022-
yil 7-mart kuni soat 13:11da Pediatriya fakutteti lll-kurs guruhlari
talabalari uchun ochiq ma-ruza bo'lib o'tadi.
_ Mavzu: Zotiljamlar. Etiologiya, patogenez, klinika, diagnostika.
Zamonaviy davolash usullari, profi laktika.

Ma'ruzachi: PhD, dos: lshankulova D.K.
Ekspertlar: 1. Davolash fakulteti, 2-lchki kasalliklar kafedrasi

mudirit.f.d., prof. Tashkenbaeva E.N. 2. RShTyoIMSF .l-shoshilinch
terapiya bulimi mudiri Rofeev M.Sh.

O'tkazish joyi: Pediatriya fakulteti ichki kasalliklar kafedrasi
ma'ruzazali

Taklif qilinganlar: Pediatriya fakulteil lll-kurs guruhlari talabalari,
lchki kasalliklar kafedralari va dekanat xodimlari, klinik ordinatorlar
va magistrlar.

_ SamDTl urologiya kafedrasi 2022-yil 9-mart kuni urologiya
fanidan soat 11 :30da pediatriya fakulteti 501-S1i-guruhiar
talabalari uchun ochiq ma'ruza bo'lib o,tadi.

Mavzu: Bolalar buyrak va siydik ajratish tizimi rivojlanish
nuqsonlari.

Ma'ruzachi: urologiya kafedrasi professor, t.f.d.
Allazov S.A.
Kafedra mudiri: dots. Shodmonova Z.R.

_ Manzil: Respublika shoshilinch tibbiy yordam ilmiy markazi
Samarqand filiali majlislar zali (2-qavat).

Taklif qilinganlar: Pediatriya fakulteti S01-505-9uruhtari
talabalri, klinik ordinatorlar, magistrlar, bo'lim vrachlari, viloyat
urologiya ilmiy jamiyati a'zolari, pediatrlar, o'quv bo'limi va bariha
qiziquvchilar.

Taltririt,at raisi:
J.A.RIZAYEV

ffiffiffiffiwffireffi

Bo.sh muharrir:
E.S. TANGIROV

Tahrir hat"ati:
G"U. LUTFULLAE\1.

S"A.RARABAE\],
s.E.IIANIARADJABOY

A.A.AX\TEDO\|
J.F. KADIRO\,'.

Nashr uchun mas'ul:
S. Halimov
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O l,r'ru t,,t' r'tt ttt It i{u I rtu l t i :

A.KELDryAROV
Fotomuxbir:

O. AXIIEDOV

azeta Samargand viloyat
mathuot va axborot l:oshqarmasi
tomonidan 18.0I .2007 ,,". 09-3 3
raqami bilan roixatga olingan.

INDEKS.,5539

Gazeta har qtda bir
marta to'liq rangli

shaklda chop
etiladi tta

bepal tarqotiladi

,l{4,\-ZIL: Samarqand shahri, Amir Temar ko'chasi lB-ul.
Tel: (99866) 233-09-76 Faks: (99866) 233-71-75

Gazeto SunrDTI bosmaxonasitlu, ofset usulitla chop etiladi,
Nosltrga ruxsst berildi: 2022 yil,21 Fevral Actadi 200 nusxa, Bururtma: 4t


